

DO Projects ApS

William Boothsvej 12, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 80 68 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Dan Lindberg Obelitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DO Projects ApS William Boothsvej 12 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 80 68 82
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Lindberg Obelitz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Jorgobé Operations ApS, Hvidovre Sui Ava ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 807 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.503	-8.375
Indtægter af kapitalinteresser	767.172	147.468
Andre finansielle indtægter	46.643	56.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-713	-562
Resultat før skat	806.599	195.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	806.599	195.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.677
Udbytte for regnskabsåret	114.400	250.000
Overføres til overført resultat	692.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.418
Disponeret i alt	806.599	195.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.568.860	801.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.568.860</u>	<u>801.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.568.860</u>	<u>801.687</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	939.324	1.102.490
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>941.324</u>	<u>1.102.491</u>
Likvide beholdninger	<u>9.007</u>	<u>100.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.331</u>	<u>1.202.785</u>
Aktiver i alt	<u>2.519.191</u>	<u>2.004.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.344.788	1.652.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	250.000
Egenkapital i alt	2.509.188	1.952.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	46.883
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.003	51.883
Gældsforpligtelser i alt	10.003	51.883
Passiver i alt	2.519.191	2.004.472

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2020	50.000	0	1.728.007	0	1.778.007
Resultatandel	0	20.677	-75.418	250.000	195.259
Gevinster / tab på terminskontrakter i kapitalinteresser	0	-20.677	0	0	-20.677
Egenkapital 1. januar					
2021	50.000	0	1.652.589	250.000	1.952.589
Resultatandel	0	0	692.199	-135.600	556.599
	50.000	0	2.344.788	114.400	2.509.188

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	713	562		
	713	562		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2021	1.962.618	1.962.618		
Kostpris 31. december 2021	1.962.618	1.962.618		
Opskrivninger 1. januar 2021	-886.903	-1.082.201		
Korrektion af tidligere opskrivning	-8.698	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	609.402	215.975		
Kapitalforhøjelse	220.000	0		
Regulering af gevinst / tab på valuta terminskontrakter	14.976	-20.677		
Opskrivninger 31. december 2021	-51.223	-886.903		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-274.028	-205.521		
Årets afskrivninger på goodwill	-68.507	-68.507		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-342.535	-274.028		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.568.860	801.687		
I regnskabsposten indgår goodwill med	138.378	206.885		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DO Projects ApS
Jorgobé Operations ApS, Hvidovre	50 %	740.528	-334.062	508.642
Sui Ava ApS, København	22 %	4.819.174	3.529.243	1.060.218
		5.559.702	3.195.181	1.568.860
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Tilgodehavender hos kapitalinteresse består af udlån til Sui Ava ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, men det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for 1-5 år.				

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteresse JorgObé Operations ApS', bankengagement. Der var trukket 0 t.kr. på balancedagen.
